
  
 

1 

 

 

 

   
 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 

 

All’Albo 

Agli Atti 

Al Sito 

Amministrazione trasparente 

 

PREMESSO CHE 

 in data 08/11/2023  l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 11073, 

dell’08/11/2023 l’Avviso  per il reclutamento di n. 1formatore; 

 in data 08/11/2023 2023  l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 11074, 

dell’08/11/2023 l’Avviso  per il reclutamento di n. 1 Tutor d’aula; 

 l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individualei; 

 l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la 

propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12.00 del 15/11/2023»; 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali “ 

nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4-componente 1- del PNRR 

  DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  PER LA  SELEZIONE DI N. 1 ESPERTO 

FORMATORE E DI N. 1 TUTOR D’AULA E  IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD 

OGGETTO , “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali “ nell’ambito della linea di investimento 

2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui 

alla Missione 4-componente 1- del PNRR 

RELATIVI AL PROGETTO Animatore digitale- formazione del personale interno, IDENTIFICATO DA 

CODICE CUP H84D22002960006 

CODICE LOCALE PROGETTO M4C1I2.1-2022-941-P-9803 



  
 

2 

 

 

con Decreto , del 15/11/2023, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la selezione 
di n.2  figure professionali per lo svolgimento delle attività di formatore e di tutor d’aula, in  

 

 

 

 

relazione al progetto Animatore digitale- formazione del personale interno, identificato da codice CUP 

H84D22002960006,  

Visto il verbale prot. N. 11381del 15/11/2023 redatto dalla Commissione per la valutazione delle 
candidature pervenute entro I termini e modalità previste 

 

DECRETA 

in data odierna viene pubblicata all’Albo della scuola la graduatoria provvisoria di seguito 
riportata. 

 

CANDIDATO ESPERTO FORMATORE  

 
PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

ANDREA FERRARA 23 

 

CANDIDATO TUTOR D’AULA  

 
PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

GISELLA BARONE 13 

 

La presente pubblicazione ha valore di notifica agli interessati. 

Avverso la presente graduatoria sarà possibile ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, 
presentando motivato reclamo al Dirigente Scolastico, decorsi i quali la graduatoria diventerà 
definitiva e avrà validità per tutta la durata dell’incarico. 

 

Firmato digitalmente 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Valentina Mercurio 

 

 

 

 

 

 



  
 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-15T16:03:16+0100
	VALENTINA MERCURIO




